
NEMZETI FEJLESZTÉS I

MINISZTÉRIUM

DR. FELLEGI TAMÁS
miniszter

ir 4 }- sz .m
j song

Érkezett : 2011 DEC 0

NFM/202671g 12011 ,

Szilágyi György ú r
országgyű lési képviselő

Budapest

Tisztelt Képviselő Url

Az Országgyű lés Házszabálya 91 . §-ának (2) bekezdésében foglaltak alapjá n
hozzám intézett „Miként biztosítja a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium a
közérdekű adatok nyilvánosságra hozatalát?” cím ű , K/5028 . számú írásbeli
kérdésével kapcsolatban az alábbiakról tájékoztatom:

Az államháztartásról szóló 1992 . évi XXXVIII . törvény 1518 . § (1) bekezdése szerinti
adatok közzétételét az érintett szervezetek saját honlapjukon történő közzétételle l
kötelesek teljesíteni . A Képviselő Úr által felsorolt társaságok és intézmények a
következő tájékoztatást adták ezzel összefüggésben tárcánknak:

- Az Educatio Nonprofit Kft . a www.educatio .hu honlapján találhatók a kért adatok .
- Az Energia Központ Nonprofit Kft . a közzétételi kötelezettségét a
www.enerpiakozpont .hu/uvegzseb honlapon teljesíti .
-

	

A

	

Magyar

	

Állami

	

Földtani

	

intézet

	

az

	

adatokat

	

a

	

honlapjá n
www.mafi .hulfileslszerzodések.pdf linken teszi közzé .
- A Nemzeti Fejlesztési Ügynökség a www.nfu .huluvegzseb oldalon teszi közzé a
kért adatokat .
- a Nemzeti Infokommunikációs Szolgáltató Zrt . felett a tulajdonosi jogokat az Magyar
Nemzeti Vagyonkezel ő Zrt. (MNV Zrt.) gyakorolja .
- A Magyar Gazdaságfejleszt ő Központ Zrt . felett a tulajdonosi jogokat az Magya r
Fejlesztési Bank Zrt . (MFB Zrt.) gyakorolja (a Magyar Fejlesztési Bank
Részvénytársaságról szóló 2001 . évi XX. törvény 2 . számú melléklet )
- A Regionális Fejlesztési Holding Zrt . felett a tulajdonosi jogokat az MFB Zrt .
gyakorolja (a Magyar Fejlesztési Bank Részvénytársaságról szóló 2001 . évi XX.
törvény 1 . számú melléklet) .
- A Széchenyi Programiroda Nonprofit Kft . a wvvw.szechenyiproclramiroda .h u
honlapon teszi közzé az adatokat .
- A VATI Magyar Regionális Fejlesztési és Urbanisztikai Nonprofit Kft . a vvww.vati .hu
honlapon teszi közzé az adatokat .
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A Regionális Fejlesztési Ugynökségeket a Regionális Fejlesztési Tanács(ok )
alapították a területfejlesztésrő l és területrendezésr ő l szóló 1996. évi XXI . törvény 16 .
§ (2) bekezdésére figyelemmel, azok felett a miniszter tulajdonosi jogkört nem
gyakorol, az Ön által kért adatok tekintetében információval nem rendelkezik .

A miniszter tulajdonosi joggyakorlási jogkörébe tartozó társaságok, és az irányítása
alá tartozó háttérintézmények tájékoztatása szerint a közérdek ű adatok közzététele
tekintetében mind a Képviselő . Ür levelében említett időszakban, mind azon kívü l
folyamatosan megfelelnek az adatok nyilvánosságát el ő író jogszabályi elő írásoknak .
Az esetleges elmaradások okainak felderítése érdekében a társaságok, intézmények
vezető i vizsgálatot rendelnek, illetve már rendeltek el és az esetlegesen feltár t
jogszabálysértések súlyához igazodóan teszik meg a szükséges intézkedéséket .

A minisztérium mindent megtesz a közérdek ű adatok nyilvánosságra hozatala
érdekében és erre a háttérintézmények figyelmét is felhívja . Az adatok
közzétételének elmulasztása esetén a társaság, intézmény vezet őjének felel ősségre
vonására kerülhet sor a vonatkozó munkajogi keretek között a mulasztá s
súlyosságával arányosan .

Kérem Képviselő Urat, hogy tájékoztatásomat szíveskedjék elfogadni .

Budapest, 2011 . december „ pa ,, .
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